TEOFILO TEJEDOR GALVEZ

AGENTE RESIDENTE: ALFARO, FERRER, RAMIREZ

- QUE LA REPRESENTACION LEG,AL LA EJERCERÁ:

EL PRESIDENTE .

- QUE SU CAPITAL ES DE 1.5OO,OOO,OO BALBOAS

EL CAPITAL AUTORIZADO DE LA SOCIEDAD SERA DE B/1.,5OO,OOO.OO, DIVIDIDO Y REPRESENTADO EN MIL
QUINIENTAS {1,500) ACCTON NOMINATIVAS DE UN VALOR NOMINAL O A LA PAR DE MIL BALBOAS
(B/.1,OOO.OO)CADA UNA, TODAS LAS CUALES SERAN CLASIFICADAS COMO ACCIONES COMUNES.
ACCIONES: NOMINATIVAS

- QUE 5U DURACIÓN E5 PERPETUA

- QUE SU DOMICILIO ES PANAMÁ, PROVINCIA PANAMÁ